

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0102 ตอน

อุทยานแห่งชาติดอยภูคา - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.34+484 - กม.34+534 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,558,100.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานฟื้นฟูทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,308,275.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภราดร สุวรรณกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ภราดร สุวรรณกุล

10 เมษายน 2567 14:26:49

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0102 ตอน อุทยานแห่งชาติตาดอยภูคา - บ่อเกลือระหว่าง กม.34+484 - กม.34+534

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
2,500,000	1.74	4,350.00
3,663,000	49.67	181,941.21
200,000	127.43	25,486.00
90,000	287.64	25,887.60
2,500,000	403.41	1,008,525.00
68,000	303.64	20,647.50
90,000	1,351.83	121,664.70
450,000	31.74	14,283.00
450,000	300.48	135,216.00

10 เมษายน 2567 14:26:57

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควนชุม 0102 ตอน อุทยานแห่งชาติตอยกคา - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.34+484 - กม.34+534

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. STEP DRAIN CHUTE WIDTH 1.00 M.	ม.	110.000	3,476.84	382,452.40	1.2786	4,445.48	489,003.63
14	14. SHEAR PIN (STEEL PIPE HEAVY GRADE) Ø (OD) > 141MM. หน้า > 9 MM.	EACH	25.000	11,308.95	282,723.75	1.2786	14,459.62	361,490.58
15	15. CONCRETE LEAN FOOTING	ม.	100.000	1,363.49	136,349.00	1.2786	1,743.35	174,335.83
16	16. MODULAR BLOCK	ตร.ม.	300.000	5438.16	1,631,448.00	1.2786	6,953.23	2,085,969.41
17	17. GEOGRID	ตร.ม.	5,339.000	511.75	2,732,233.25	1.2786	654.32	3,493,433.43
18	18. CLEANED ROCK SIZE 3/8" - 3/4" SIZE FOR SUBDRAIN	ลบ.ม.	410.000	865.92	355,027.20	1.2786	1,107.16	453,937.77
19	19. PERFORATED PIPE AND PVC PIPE DIA. 4" L = 0.70 M. @ 4.00 M. WITH TEE DIA. 4" (AT TOE MODULAR BLOCK)	ม.	125.000	344.11	43,013.75	1.2786	439.97	54,997.38
20	20. CONCRETE INTERCEPTOR	ม.	250.000	766.90	191,725.00	1.2786	980.55	245,139.58
21	21. GUTTER DRAIN	ม.	100.000	1,856.98	185,698.00	1.2786	2,374.33	237,433.46
22	22. DRAINAGE CELL	ม.	400.000	753.50	301,400.00	1.2786	963.42	385,370.04
23	23. SOIL NAIL	ม.	3,134.000	1,175.53	3,684,111.02	1.2786	1,503.03	4,710,504.35

ภราดร สุวรรณกุล

10 เมษายน 2567 14:26:57

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0102 ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.34+484 - กม.34+534

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แผนก/กอง/กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	24. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	210.000	312.64	65,654.40	1.2786	399.74	83,945.71
25	25. RETAINING WALL TYPE 4 (FOR ROADWAY EMBANKMENT) 2.00 M. < H < 4.00 M.	ม.	24.000	10,272.46	246,539.04	1.2786	13,134.36	315,224.81
26	26. R.C. SLAB WALKWAY 6 CM. THICK	ลบ.ม.	228.000	386.16	88,044.48	1.2786	493.74	112,573.67
27	27. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	30.000	312.06	9,361.80	1.2786	398.99	11,969.99
28	28. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	16,809.96	16,809.96	1.2786	21,493.21	21,493.21
รวมราคากลาง								19,308,275.28


ภราดร สุวรรณกุล

10 เมษายน 2567 14:26:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0102 ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา - บ่อเกลือ ระหว่าง กม.34+484 - กม.34+534
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง


(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

